
Uchwała nr III/4/2008 
z dnia 17 stycznia 2008 roku 

 
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie 
opinii dotyczącej projektu budŜetu Miasta Rawa Mazowiecka na 2008 rok 

 
 Na podstawie art.13 pkt.3 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o 
regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 55, 
poz. 577 z późn. zm.) Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Łodzi: 

 1. Agnieszka Kamyczek Maszewska - przewodniczący 
2. Józefa Lucyna Michejda - członek 
3. Bogusław Wenus - członek 

 
uchwala, co następuje 

 
Opiniuje pozytywnie, przedłoŜony projekt budŜetu Miasta Rawa Mazowiecka 
na 2008 rok oraz autopoprawkę z dnia 12 grudnia 2007 roku, z uwagami 
zawartymi w uzasadnieniu. 

 
Uzasadnienie  

Skład Orzekający rozpatrzył przedłoŜony przez Burmistrza Miasta Rawa 
Mazowiecka projekt budŜetu Miasta Rawa Mazowiecka na 2008 rok wraz z 
informacją o stanie mienia komunalnego i prognozą łącznej kwoty długu oraz 
autopoprawkę. 
W wyniku analizy przedmiotowego projektu budŜetu wraz z informacją o stanie 
mienia komunalnego i prognozą łącznej kwoty długu i autopoprawki Skład 
Orzekający stwierdza, Ŝe opracowane materiały wypełniają wymogi 
obowiązujących w tym zakresie przepisów prawa tj. ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.). 

Uwagi do projektu budŜetu dotyczą planowania w budŜecie jednostki środków 
finansowych na potencjalne spłaty kwot wynikające z udzielonego przez Miasto 
Rawa Mazowiecka poręczenia dla Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z 
o.o. oraz konieczności sporządzenia prognozy długu jednostki załączonej do 
uchwały budŜetowej obejmującej okres czasu, na który zostały zaciągnięte 
zobowiązania. PowyŜsze uwagi zostały sformułowane w uchwale Składu 
Orzekającego Nr III/349/2007 w sprawie opinii dotyczącej moŜliwości 
sfinansowania deficytu budŜetowego oraz prognozy kształtowania się długu 
publicznego Miasta. 

Opinię Składu Orzekającego o projekcie budŜetu Miasta sformułowaną w 
niniejszej uchwale, Burmistrz Miasta jest obowiązany przedstawić przed 
uchwaleniem budŜetu Radzie Miasta, zgodnie z art. 181 ust. 2 ustawy o 
finansach publicznych. 
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Od opinii wyraŜonej w niniejszej uchwale, na podstawie art. 20 ust. 1 
ustawy o regionalnych izbach obrachunkowych słuŜy Burmistrzowi Miasta 
odwołanie do pełnego składu Kolegium. 


